“Wenceslaus de Sternberg et in Bechin supr. Cap-
tel. Regni Boh.

Wenceslaus Wythowsky de Swinarz et in Lukowetz.

Ignatius Badersky de Ugesd et in Chotieticz.

S. 268. Urk. dd. die Lunae post festum S. Jacobi Apostoli 1514. D. D. Joannes et Bernardus fratres de Waldstein cedunt quasdam litteras obligatorias Aedituorum Ecclesiae S. Michaelis Vetero-Pragae D. Hasskoni de Zwierzeticz et Wartenberg.

“Nos Joannes et Bernardus fratres de Waldstein et Krupna.

Cujusque debitor verus est Dominus Zdenko Leo de Rozmthal et Blathna, supr. Burg. Prag.

Fidei jussores autem:

D. Petrus Holiczky de Sternberg et in Leschtna supremus quondam in Regn. Boh. Camerarius,

D. Joannes de Kolo wrath et Novo Castro.

D. Christophorus de Swamberg in Diewin.

C. Jaroslav de Schelemburg et Kostac in Prerow.

Nobilis ac strenuus Eques Burian Tryczka de Lipa et in Libnicz Subcamerarius in R. Boh.

Damus Domino Hasskoni de Zwierzeticz et Wartenberg et in Swidarz.

Als Zeugen:

Praenobiles Dni Wladiki.

Zawissius Sulka de Hradek Capitaneus arcis Praagensis.

Conradus de Gremhey m.

S. 269. Urk. dd. die lunae ante festum S. Joannis Bap. 1517. Dominus Joannes et Bernardus fratres de Waldstein cum pluribus fidei jussoribus fatentur se debere D. Petro de Zerotin et in Fulnek trecentas quinquaginta sexagenas grossorum.

“Nos Joannes et Bernardus fratres de Waldstein et Krupka etc. et nos

Zdenko Leo de Rozmthal et in Blatna supr. Burgg. Prag.

Ladislaus de Sternberg et in Bechin supr. Cancell. Reg. Boh.

Albertus de Sternberg et in viridi monte Capitaneus Districtus Plsnensis.

Joannes Bezdruziczk de Kolo wrath et in Buschtiehrad.

Dionysius Zehuschitzky de Nestagiow et in Zleb.

“Nos debere Praenobili Domino D. Hasskoni Zwierzeticzky de Wartenberg et in Smidartz.

S. 273. Urk. dd. die Jovis post festum Pentecostes. 1522. Compactata inter D. Joannem de Waldstein et metalliferos sancti Nicolai in montibus Mugkenberg item Krupnenses.

“Haben wir nachgeschriebene Herr Rudolff von Sünnau Ritter und Hoffmeister, und Simon Sigmund von Stof Haubmann auf Grauppen, zwischen dem Wohlgeborenen und edlen Herrn Herrn Johann von Waldstein Herr auf Grauppen etc.”

S. 276. Urk. dd. Pragae sabbatho ante festum S. Galli 1528. Litterae quibus D. Joannes de Waldstein Jus suum quod in Monasterium Hradisst habet, cedit D. Joanni de Wartenberg.

“Ego Joannes de Waldstein et in Libstein notifico etc.

“Post mortem Domini Joannis Swogadowsky ad me devolutum.

“Vendidi Domino Joanni de Wartenberg et Dube. Darunter mit Insiegeln.

Supra scriptus Joannes de Waldstein et de Libstein et ego Wenceslaus de Waldstein filius ejusdem.

S. 276. Urk. dd. Pragae die Martis ante festum S. Joan. Bapt. 1530. D. D. Albertus et Joannes de Wald-

stein fratres cedunt Jus suum D. Joanni de Wartenberg, quodquod exstincto sine heredibus Domino Swagansky de Bozkowicz ad eos posset recidere.

“Nos Albertus et Joannes fratres de Waldstein filii et heredes quondam Domini Bernardi de Waldstein et in Krupna.

“Quod quondam Dominus Joannes de Waldstein patruus noster, et D. Bernardus de Waldstein bona memoriae noster parens charissimus contractum iniverit eum

• Domino Joanne Swagansky de Bozkovitz et in Skal.

“Damus Praenobili D. D. Joanni de Wartenberg et in Swierzeticz supremo Burggradio Pragensi, et Regio ac Regni Bohemiae Capitaneo.

Dabey als Zeugen:

Joannes Brzezensky de Wartenberg et in Ploskowitz.

Albertus de Gutstein et in Ronsperg.

Wolffarth Planknar de Kynsperg supreamerarius Regni Boh. ac Regius Regni hujus Capitaneus.

Heinricus Hlozka (Hlozeck) de Zampach in Brzeznica.

S. 278. Urk. dd. Regensburg 18. Julii 1532. Ferdinandus I. Imp. et Boh. Rex praecepit ut Domino Gallo de Wartenberg duo millia florenorum solvantur.

“Uns hat der Wohlgeborene Unser liebe getreuer Haubel von Wartenberg unser Diener ic.

S. 279. Urk. dd. Viennae 30. Sept. 1534. Ferdinandus I. praecepit, ut Domino Joanni de Wartenberg annum stipendium ex redditibus Camerae solvantur.

“Dem Wohlgeborenen unsern lieben getreuen Johann zu Wartenberg unsfern in der Kron Bohemb Obristen Purgreissen.”

S. 281 Urk. dd. 1534. sabbatho post festum Elisabethae. Litterae quibus Wolfgangus senior Kragirz de Krayk cedit Wolfgango juniori Kragirz de Krayk Castra Regia Ziebrak et Tocznik olim a Joanne de Wartenberg per cessionem acquisiata.

“Ego Wolff Kragirz senior de Krayk et in Bistriz etc.

“Et cedo nobili Domino Wolff juniori Kragirz de Krayk et in Tocznik patrueli meo.

Dabey als Zeugen:

D. Joscht de Rosenberg et Krumlow..

D. Petrus similiter de Rosenberg et in Trzebon.

Nobiles et generosi Equites.

D. Joannes Liskowecz de Liskowecz et in Kazmenicz.

D. Bohuchwal Liskowecz de Liskowecz.

S. 282. Urk. dd. die Lunae post festum O. O. S. S. 1534. D. Jeannes de Wartenberg cedit D. Wolfgango Kragirz de Krayk quasdam Majestales Ludovicii Regis Boh. cum earum causa.

“Ego Joannes de Wartenberg in Zwierzeticz etc. supr. Burgg. Pragensis.,,

“Cedam nobili Domino D. Wolfgango Kragirz seniori de Krayk et in Bistriz.

Dabey als Zeugen.

Nobil. D. Henricus Berka de Duba in Drzewenicz supr. Judex Regni Boh.